

Herran Jeesuksen armo olkoon kaikkien kanssa!

Kaikkitietävä Jumala; Psalmi 139

"Tutki minua, Jumala, ja tunne minun sydämeni, koettele minua ja tunne minun ajatukseni.

Ja katso: jos minun tieni on vaivaan vievä, niin johdata minut iankaikkiselle tielle". Ps.139:23-24 (Raamattu 1933/1938)

Jumala on kaikkitietävä ja Hän tietää kaikki asiat menneisyydessä, nykyisyydessä ja tulevaisuudessa. Hänen ainoan Viisaan, ymmärryksensä on mittaamaton ja tutkimaton ja Hän on viisaampi kansoja ja ovelampi ihmisiä. Kaikkitietävä Jumala tuntee ihmisen jo ennen hänen syntymäänsä. Hän tuntee elinpäivämme, tekomme, sanamme, ajatuksemme, vaelluksemme, salaiset syntimme ja sydämemme. Jumala tuntee myös omansa, jotka Häneen uskovat ja rakastavat Häntä. Hän tietää missä uskovat asuvat, heidän tarpeensa, kaipauksensa, ahdistuksensa ja uskonsa ja tekonsa. Hän tietää vastustajamme - jotka saamme jättää Jumalan hyviin käsiin - ja jopa päämme kaikki hiuksetkin ovat lasketut. Häneltä ei jää mikään huomaamatta - "teidän Taivaallinen Isänne kyllä tietää".

Erityisen vaikea asia rajoittuneelle ihmisjärjelle on käsittää Jumalan edeltätietämys. Jumala tietää paitsi omat tulevaisuutta koskevat ajatuksensa ja suunnitelmansa, myös ihmisten aikeet alusta asti, ikiajoista. Tämä ja kaikki edellä mainittu ja että Hän tietää kaiken edeltäkäsien ja Raamatun lukuisat profetiat kertovat ja todistavat sen, että Hän on Jumala, Kaikkivaltias. Jumala tietää myös kaikki, jotka pelastuvat ja ne ovat kaikki myös kirjoitetut Hänen Kirjaansa jo ennen maailman perustamista.

Vaikka Jumala tietääkin pelastuksen vastaanottavat ihmiset edeltä, me kuitenkin itse ratkaisemme vapaaehtoisesti, otammeko vastaan pelastuksen, vai hylkäämmekö sen. Se, että Jumala tietää etukäteen ratkaisumme ja kaiken, ei kuulu meille ja se on osoitus Hänen ihmeellisestä kaikkitietävyydestä.

Psalmi 139 Herra on kaikkiteitävä ja kaikkialla läsnäoleva

"Herra, Sinä tutkit minua ja tunnet minut. Istuinpa minä tahi nousen, Sinä sen tiedät; Sinä ymmärrät minun ajatukseni kaukaa. Käynpä tahi makaan, Sinä sen havaitset, ja kaikki minun tieni ovat Sinulle tutut. Sillä katso, ei ole sanaa minun kielelläni, jota Sinä, Herra, et täysin tunne. Sinä olet saartanut minut edestä ja takaa ja laskenut kätesi minun päälleni. Senkaltainen tieto on minulle ylen ihmeellinen, ylen korkea käsittääkseni sen.

Minne minä voisin mennä, kussa ei Sinun Henkesi olisi, minne paeta Sinun kasvojesi edestä? Jos minä taivaaseen nousisin, niin Sinä olet siellä; jos minä tuonelaan vuoteeni tekisin, niin katso, Sinä olet siellä. Jos minä kohoaisin aamuruskon siivillä ja asettuisin asumaan meren ääriin, sielläkin Sinun kätesi minua taluttaisi, Sinun oikea kätesi tarttuisi minuun. Ja jos minä sanoisin: Peittäkööt minut pimeys, ja valkeus minun ympärilläni tulkoot yöksi, niin ei pimeyskään olisi Sinulle pimeä: yö valaisisi niinkuin päivä, pimeys olisi niinkuin valkeus.

Sillä Sinä olet luonnut minun munaskuuni (Agricolan aikaista suomea, tarkoittanee kykyä ajatella - aivoitukset), Sinä kudoit minut kokoon äitini kohdussa. Minä kiitän Sinua siitä, että olen tehty ylen ihmeellisesti; ihmeelliset ovat Sinun tekosi, sen minun sieluni kyllä tietää. Minun luuni eivät ole Sinulta salatut, kun minut salassa valmistettiin, kun minut taiten tehtiin maan syvyyksissä. Sinun silmäsi näkivät minut jo idussani. Minun päiväni olivat määrättyt ja kirjoitetut kaikki Sinun kirjaasi, ennenkuin ainoakaan niistä oli tullut.

Mutta kuinka kalliit ovat minulle Sinun ajatuksesi, Jumala, kuinka suuri on niiden luku! Jos minä tahtoisin ne lukea, olisi niitä enemmän kuin hiekan jyväsiä. - Minä herään ja olen vielä Sinun tykönäsi.

Jumala, jospa sinä surmaisit jumalattomat! Ja te murhamiehet, väistykää minusta pois! Sillä he puhuvat Sinusta petollisesti ja lausuvat turhaan Sinun nimesi - nuo Sinun vihollisesi.

Herra, enkö minä vihaisi niitä, jotka Sinua vihaavat, etkö inhoaisi niitä, jotka Sinua vastustavat? Kaikella vihalla minä heitä vihaan, he ovat minun omia vihollisiani.

Tutki minua, Jumala, ja tunne minun sydämeni, koettele minua ja tunne minun ajatukseni. ja katso: jos minun tieni on vaivaan vievä, niin johdata minut iankaikkiselle tielle." Amen